

Laserteam ApS

Klostergade 62
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.07.2018 - 30.06.2019

3. regnskabsår

CVR. nr. 37 47 40 29

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 20. november 2019

Thomas Urup Schjerlund
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
|---------------------|---|

Påtegninger

| | |
|----------------|---|
| Ledespåtegning | 4 |
|----------------|---|

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |
|---|---|

Årsregnskabet

| | |
|-------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------|---|

| | |
|---|---|
| Resultatopgørelse 01.07.2018 - 30.06.2019 | 7 |
|---|---|

| | |
|------------------------|---|
| Balance pr. 30.06.2019 | 8 |
|------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Noter til årsregnskabet | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |
|--------------------------|----|

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Laserteam ApS
Klostergade 62
6000 Kolding

CVR-nr.: 37 47 40 29
Stiftet: 24. februar 2016
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Bestyrelse Thomas Urup Schjerlund
Søren Urup Michaelsen
Lea Schjerlund Houbak
Søren Houbak
Trine Urup Schjerlund

Direktion Trine Urup Schjerlund

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Middelfart sparekasse
Buen 7
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive hud- og skønhedspleje og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 114.236, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 190.464 og en egenkapital på kr. -347.124.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2018 - 30.06.2019

| <u>NOTE</u> | <u>2018/2019</u> | <u>2017/2018</u> |
|--|------------------|------------------|
| BRUTTORESULTAT | 436.117 | 172.237 |
| 2 Personalemkostninger | -303.934 | -91.992 |
| Driftsresultat | 132.183 | 80.245 |
| Finansielle omkostninger | -17.947 | -24.234 |
| Ordinært resultat før skat | 114.236 | 56.011 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | 114.236 | 56.011 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| Overført resultat | 114.236 | 56.011 |
| DISPONERET I ALT | 114.236 | 56.011 |

BALANCE PR. 30.06.2019

AKTIVER

| <u>NOTE</u> | <u>2018/2019</u> | <u>2017/2018</u> |
|--|------------------|------------------|
| Deposita | 32.869 | 32.612 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 32.869 | 32.612 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 32.869 | 32.612 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 19.295 | 12.233 |
| Andre tilgodehavender | 1.952 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 21.247 | 12.233 |
| Likvide beholdninger | 136.348 | 4.637 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 157.595 | 16.870 |
| AKTIVER I ALT | 190.464 | 49.482 |

BALANCE PR. 30.06.2019

PASSIVER

| <u>NOTE</u> | <u>2018/2019</u> | <u>2017/2018</u> |
|--|------------------|------------------|
| Selskabskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -397.124 | -511.360 |
| 3 EGENKAPITAL I ALT | -347.124 | -461.360 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 56.784 | 54.600 |
| Anden gæld | 358.948 | 345.143 |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 415.732 | 399.743 |
| Kreditinstitutter | 0 | 75.413 |
| Anden gæld | 121.856 | 35.686 |
| Kortfristet gældsforpligtelser i alt | 121.856 | 111.099 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT | 537.588 | 510.842 |
| PASSIVER I ALT | 190.464 | 49.482 |

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | <u>2018/2019</u> | <u>2017/2018</u> |
|--|------------------|-----------------------------|
| 1 Usikkerhed om going concern | | |
| Selskabets egenkapital er på balancedagen negativ med t.kr. 347. | | |
| Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets kapitalejere ikke kræver sine lån indfriet samt at der realiseres positivt resultat i det kommende år. Ledelsen vurderer at den nuværende finansiering kan opretholdes indtil egenkapitalen er reetableret ved egen fremtidig indtjening. | | |
| På baggrund heraf er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje. | | |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 286.167 | 82.549 |
| Andre omkostninger til social sikring | 17.482 | 9.443 |
| Andre personaleomkostninger | 285 | 0 |
| Personaleomkostninger i alt | 303.934 | 91.992 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede i året | 2,7 | 1,3 |
| 3 Egenkapital | | Indevær- ende år |
| Selskabskapital | | |
| Saldo primo | | 50.000 |
| Saldo ultimo | | 50.000 |
| Overført resultat | | |
| Saldo primo | | -511.360 |
| Årets resultat | | 114.236 |
| Saldo ultimo | | -397.124 |
| Egenkapital ultimo | | -347.124 |

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | <u>2018/2019</u> | <u>2017/2018</u> |
|--|------------------|------------------|
| 4 Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Den langfristede gæld forfalder således: | | |
| Afdrag, der forfalder efter 5 år | 0 | 0 |
| Afdrag, der forfalder indenfor 5 år | 415.732 | 399.743 |
| Heraf kortfristet del | 0 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 415.732 | 399.743 |

5 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har en leasingforpligtelse på kr. 197.576, hvoraf kr. 197.576 forfalder inden for et år.

Selskabet har indgået lejeaftale om lokaler med 6 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen udgør pr. statusdagen t.kr. 33.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
